
Bezirk West Pokal 2019/20

Mädchen 13 Kreis
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Vorrunde (5 Teams) bis 02.02.2019 a href="http://www.httv.de/media/030/Einladungen-Ausschreibung/Nachwuchs/
Bezirkspokalendrunde/2020/BPER_2020_Ausschreibung_Versandfassung.pdf"BPER Nachwuchs 15.02.2020/a

Spielleiter-Kontakt: Bausch, Sebastian, Hauser Weg 24a, 65620 Waldbrunn, Mobil: +49 176.19799413, sebastian-bausch@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 14:00 301 TSG Niederhofheim 06 TTF Oranien Frohnhausen 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

15.02.2020
15.02.2020

12:15
12:15

201
202

TTF Oranien Frohnhausen
TSG Niederhofheim 06

SG 1956 Wambach
SG Hausen

4:3
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.01.2020 18:15 v 101 TSG Niederhofheim 06 TuS 1883 Nordenstadt 4:1
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SG Hausen
TTF Oranien Frohnhausen
SG 1956 Wambach
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